

E.H. Marketing Danmark ApS
CVR-nr. 12763344

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.08.2013.

Dirigent

Navn: Charlotte Veje

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 31.03.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.H. Marketing Danmark ApS
Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 12763344
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2012 - 31.03.2013

Direktion

Charlotte Veje, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af planlægningskalendere samt kontaktbøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 197 t.kr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der realiseres et overskud i 2013/14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		253.780	622
Personaleomkostninger	1	(434.684)	(537)
Driftsresultat		(180.904)	85
Andre finansielle omkostninger	2	(16.111)	(10)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(197.015)	75
Skat af ordinært resultat	3	0	29
Årets resultat		(197.015)	104
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(197.015)	104
		(197.015)	104

Balance pr. 31.03.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		128.483	232
Varebeholdninger		<u>128.483</u>	<u>232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.979	19
Tilgodehavender		<u>1.979</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>30.823</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>161.285</u>	<u>315</u>
Aktiver		<u><u>161.285</u></u>	<u><u>315</u></u>

Balance pr. 31.03.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(89.608)	108
Egenkapital		<u>(9.608)</u>	<u>188</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.818	0
Anden gæld		147.075	127
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.893</u>	<u>127</u>
Gældsforpligtelser		<u>170.893</u>	<u>127</u>
Passiver		<u>161.285</u>	<u>315</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	107.407	187.407
Årets resultat	0	(197.015)	(197.015)
Egenkapital ultimo	80.000	(89.608)	(9.608)

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.			
1. Personaleomkostninger					
Gager og løn	426.005	524			
Andre omkostninger til social sikring	8.679	13			
	<u>434.684</u>	<u>537</u>			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	16.111	10			
	<u>16.111</u>	<u>10</u>			
3. Skat af ordinært resultat					
Regulering vedrørende tidligere år	0	(29)			
	<u>0</u>	<u>(29)</u>			
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>		
4. Virksomhedskapital					
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000		
	<u>80</u>		<u>80.000</u>		
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.	<u>2009/10</u> kr.	<u>2008/09</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	80.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalnedsættelse	0	(420.000)	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb				<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
				<u>60.000</u>	<u>60</u>